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COMUNICAZIONE AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA

Oggetto: Comunicazione ai sensi dell’art.76 comma 5 lettera a) del D.lgs. 50/2016 di
aggiudicazione definitiva relativa all’appalto n. 2100002625 avente ad oggetto “Lavori
di Estensione condotta fognaria Centro-Nord di Capannori dalla S.P. 29 alla frazione di

Paganico (LU)“ CIG n. 86259073A4 - CUP n. F21E16000640009.

Premesso che con provvedimento adottato dal Direttore area Acquisti e servizi generali, &
stata disposta I'aggiudicazione dell’'appalto soprariportato, ai sensi di quanto previsto dall' art.

76, commi 5 lettera a), e 6 del D.Lgs. 50/2016, si comunica quanto segue a codeste
spett.li Imprese

L'aggiudicazione definitiva della gara in oggetto all'operatore economico S.I.A. SOCIETA'
ITALIANA ACQUE SRL, con sede in localita NAPOLI, VIA SAN PASQUALE A CHIAIA,
che si é classificato primo nella graduatoria di gara, avendo offerto un prezzo pari ad Euro
10.841.132,83, con un ribasso del 23,11% e con un punteggio tecnico di 76,60, un

punteggio economico di 19,24, per un punteggio totale pari a punti 95,84.

L’efficacia della suddetta aggiudicazione €& subordinata all’ esito positivo delle verifiche
relative al possesso dei requisiti di legge, degli eventuali speciali requisiti richiesti per la

partecipazione alla procedura e delle eventuali verifiche tecniche.

Pertanto, nulla sta allo svincolo delle cauzioni provvisorie presentate dalle imprese risultate

non aggiudicatarie per la partecipazione alla gara d’appalto.
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Per eventuali chiarimenti e, qualora ritenuto necessario, per esercitare I'accesso agli atti

contattare il servizio gare e contratti (appalti@pec.acque.net)

Ai sensi del comma 6 dell’art. 76 del D.Igs. 50/2016 e ss.mm.ii., si comunica che la data di
scadenza del termine dilatorio per la stipulazione del contratto, di cui all’ art. 32, comma 9 del
D.lgs. 50/2016 é pari a 35 giorni a decorrere dalla data di invio della presente comunicazione

alla email pec degli offerenti.

Si informa altresi che all’ operatore economico aggiudicatario dell’appalto di cui in oggetto
sara successivamente inviata apposita nota di richiesta della documentazione necessaria

per la stipulazione del contratto.

Con l'occasione porgiamo distinti saluti.

Il Direttore Area Acquisiti e Servizi Generali

Dr. Andrea Asproni
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Graduatoria Definitiva:
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Pos.

Rag.soc.

Ribasso

Prezzo

Pt.Tec.

Pt.Eco

Pt.Tot.

Stato Offerta

1

S.I.A.
SOCIETA'
ITALIANA
ACQUE SRL

23,11 %

€10.841.132,83

76,60

19,24

95,84

Aggiudicataria

CARCONE ARCH.
GIUSEPPE SRL

22,75 %

€ 10.887.982,89

76,60

19,14

95,74

ATI PA.E.CO.
SRL
(mandataria) -
VALBASENTO
LAVORI
(mandante)

22,16 %

€ 10.964.764,93

76,60

18,97

95,57

INGALLINA SRL

21,29 %

76,60

18,72

95,32

ul|h

ALBA
COSTRUZIONI
SCPA

20,05 %

11.077.985,92
1

€
€11.239.358,35

76,60

18,37

94,97

ATI RITONNARO
COSTRUZIONI
S.R.L.
(mandataria) -
TECNOBUILDING
SRL (mandante)

18,14 %

€ 11.487.923,96

76,60

17,83

94,43

MELLO SRL

17,17 %

€11.614.158,85

76,60

17,55

94,15

MONACO SPA

16,30 %

€11.727.379,84

76,60

17,30

93,90

O [Co

FENIX
CONSORZIO
STABILE SCARL
- Impresa
esecutrice A.M.
COSTRUZIONI
SRL

16,16 %

€ 11.745.599,30

75,60

17,26

92,86

10

COSTRUZIONI
DONDI S.P.A.

18,75 %

€ 11.408.539,14

74,60

18,00

92,60

11

ATI C.I.S.A.F.
S.P.A.
(mandataria) -
NUOVA SEIR
SRL (mandante)

17,93 %

€ 11.515.253,17

74,60

17,77

92,37

12

SICIL TECNO
PLUS SRL

12,00 %

€12.286.977,80

76,60

13,39

89,99

13

ATI F.LLI
FEGATILLI SRL
(mandataria) -
SOC. COOP
AQUILA
(mandante) -
CASTAF SRL
(mandante) -
GALLETTI
AMERIGO &
ARIAS SRL
(mandante)

13,10 %

€12.143.824,83

75,10

14,62

89,72

14

ATI FELCO
COSTRUZIONI
GENERALI S.R.L.

14,22 %

€ 11.998.069,08

73,60

15,87

89,47

RIjR

CERTIFIED MANAGEMENT SYSTEM

«f

EMAS
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(mandataria) -
VINCENZO
RUSSO
COSTRUZIONI
SRL (mandante)

15

CONSORZIO
STABILE
SINERGICA -
Impresa
esecutrice
APULIA SRL

14,40 %

€ 11.974.644,05

72,60

16,07 | 88,67

16

CEC CONSORZIO
STABILE
EUROPEO
COSTRUTTORI -
Impresa
esecutrice
GEOVERTICAL
SRL

10,33 %

€12.504.310,03

75,60

11,53 87,13

17

ATI DEL DEBBIO
SPA
(mandataria) -
VARIA
COSTRUZIONI
SRL (mandante)
— GIANNINI
GIUSTO SRL
(mandante) -
PATO SRL
(mandante)

9,54 %

€12.607.119,89

74,60

10,65 85,25

18

BENITO STIRPE
SPA

13,31 %

€12.116.495,63

69,60

14,86 | 84,46

19

ATI
IDROAMBIENTE
SRL
(mandataria) -
DARF SRL
(mandante) -
SITE SRL
(mandante)

10,48 %

€ 12.484.789,17

69,26

11,70 | 80,96

20

CONSORZIO
STABILE ARGO
SCARL -
Impresa
esecutrice NCC
SPA

10,48 %

€ 12.484.789,18

68,60

11,70 | 80,30

21

ATI BEMAT
IMPIANTI SRL
SERV. ENERGIA
(mandataria) -
PLENZICH SPA
(mandante)

3,83 %

€ 13.350.213,93

74,60

4,28 78,88

22

ATI EDIL ALTA
SRL
(mandataria) -
ALBERGO
APPALTI SRL
(mandante)

25,79 %

€ 10.492.360,14

57,50

20,00 77,50
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23 NEOCOS SRL

6,22 %

€ 13.039.181,58

68,60

6,94

75,54

24 CONSORZIO
STABILE
AGORAA SRL -
Impresa
esecutrice
MASSUCCO
COSTRUZIONI
SRL

8,00 %

€ 12.807.534,05

64,60

8,93

73,53

CERTIFIED MANAGEMENT SYSTEM
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